



## Wine Merchants by Distinto ApS

Marielundvej 43A  
2730 Herlev  
CVR-nr. 30241029

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2020

---

**Christian Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wine Merchants by Distinto ApS

Marielundvej 43A

2730 Herlev

CVR-nr.: 30241029

Stiftelsesdato: 23.01.2007

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Christian Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil samt investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 14.242 kr., mod et overskud på 15.046 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har fortsat tab virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1, som redegøre for ledelsens forventning til reetablering af virksomhedskapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.423)</b>	<b>28.800</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.640)	(9.496)
Andre finansielle omkostninger		(179)	(4.258)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.242)</b>	<b>15.046</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.242)</b>	<b>15.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.242)	15.046
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.242)</b>	<b>15.046</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.488</b>	<b>34.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.488</b>	<b>34.444</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.488</b>	<b>34.444</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført overskud eller underskud		(403.314)	(389.072)
<b>Egenkapital</b>		<b>(228.314)</b>	<b>(214.072)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.802	236.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>258.802</b>	<b>248.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>258.802</b>	<b>248.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.488</b>	<b>34.444</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	175.000	(389.072)	(214.072)
Årets resultat	0	(14.242)	(14.242)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>(403.314)</b>	<b>(228.314)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har fortsat tab virksomhedskapitalen. Selskabets aktivitet er på nuværende tidspunkt indtillet, det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved ny aktivitet i fremtiden. Selskabets væsentligste gældsforpligtelse består af gæld til tilknyttede virksomheder, som alene udgør gæld til moderselskabet Distinto Gruppen ApS. Moderselskabet forventer ikke, at indfri gælden før selskabets likviditet tillader det.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Distinto Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
